
Республика Алтай 
Администрация  

муниципального образования  
« М ай ми и с к и й район»

Алтай Рсепублика  
«Майма а й м а к » деп м ун иц ип ал  
тбзблмбиииг адм ипнстрац иязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

f
с. Майма

О внесении изменений в Административный регламент 
предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на 
вскрышные (земляные) работы», утвержденный постановлением 

Администрации муниципального образования «Майминский район»
от 6 октября 2017 года № 144

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 2 10- 
ФЗ «Об организации предоставления государственных и муницип альны х  
услуг», 
постановляю:

1. Внести в Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вскрышные (земляные) 
работы»,утвержденный постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» от 6 октября 2017 года № 144, 
следующие изменения:

а) абзац второй пункта 3.1 раздела I изложить в следующей 
редакции:

«График работы отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации муниципального образования «Майминский район» :

пн - ср с 08-00 до 13-00 работа с документами, с 13-00 до 14-00 
обеденный перерыв,с 14-00 до 1 6-12 прием граждан,

чт - пт с 08-00 до 16-12 работа с документами, с 13-00 до 14-00 
обеденны й пер ср ы в .»;

б) пункт 7.1 раздела 11 изложи ть в следующей редакции:
«7.1. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги 

составляет 10 дней со дня приема заявления о предоставлении 
муниципальной услуги и прилагаемых к этому заявлению документов.».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете



«Сельчанка».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 

обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на 
официальном сайте Майминского района» в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» Р.В. Птицын


